
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»  

с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

  

  28 августа 2023 года №  44-од 

 

«О создании бракеражной комиссии 

на 2023-2024 учебный год» 

  

 

В целях соблюдения технологии приготовления и использования качественного ассортимента 

продуктов питания в ГБОУ СОШ с.Патровка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель – Сторожкова Н.Н., директор школы; 

Члены комиссии – Ахметзянова В.И., старший повар; 

                              Патрина Л.М., учитель; 

                              Болотина Е.Ф., представитель родительской общественности; 

                              Бирюкова Ю.Е., представитель родительской общественности. 

2. Членам бракеражной комиссии обеспечить ежедневный контроль за качеством питания. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя 

 

 

 

 

Директор школы                                      Н.Н. Сторожкова 


